
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження детального плану території  

особистого селянського господарства на площі  

6,3944 га в смт Велика Димерка, Броварського  

району Київської області 

 

Розглянувши проект детального плану території особистого селянського господарства 

на площі 6,3944 га, в смт Велика Димерка, Броварського району Київської області, 

розроблений ТОВ «Український науково-проектний інститут цивільного будівництва 

«УКРНПІЦИВІЛЬБУД» керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити детальний план території особистого селянського господарства гр. 

Коваль Людмили Борисівни (площа ділянки 3,1972 га), гр. Сом Валерії Володимирівни 

(площа ділянки 3,1972 га),  на загальній площі 6,3944 га, в смт Велика Димерка, 

Броварського району Київської області. Основні техніко-економічні показники:  

територія в межах детального плану – 6,3944 га, площа забудови – 0,9431 м ² , площа 

твердого покриття – 1,5154 га , площа озеленення – 1,0338 га, кількість працівників – 

30 чол.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                                          А. Бочкарьов  

 

 

смт Велика Димерка 

20 червня 2019 року 

№ 528 XXV-VII 



 


